Jumlah Modal Dasar 36.000.000.000 9.000.000.000.000 36.000.000.000 9.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
Seri A

-Pemerintah Provinsi Jawa

Timur
7.676.913.648 1.919.228.412.000 64,33 7.676.913.648 1.919.228.412.000 51,46

-Pemerintah Kota/Kabupaten se

Jawa Timur
4.257.234.334 1.064.308.583.500 35,67 4.257.234.334 1.064.308.583.500 28,54

Seri B

- Masyarakat - - 2.685.184.000 671.296.000.000 18,00

- Karyawan melalui program ESA - - 298.353.000 74.588.250.000 2,00

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh 11.934.147.982 2.983.536.995.500 100,00 14.917.684.982 3.729.421.245.500 100,00

Saham dalam Portepel

- Seri A 12.065.852.018 3.016.463.004.500 12.065.852.018 3.016.463.004.500

- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000 9.016.463.000 2.254.115.750.000

Jumlah Saham dalam

Portepel
24.065.852.018 6.016.463.004.500 21.082.315.018 5.270.578.754.500

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum dan ESA

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Seri A dan Saham Biasa Atas Nama Seri B

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) Setiap Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar

- Seri A 24.000.000.000 6.000.000.000.000 24.000.000.000 6.000.000.000.000

- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000 12.000.000.000 3.000.000.000.000

Jumlah Modal Dasar 36.000.000.000 9.000.000.000.000 36.000.000.000 9.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
Seri A

-Pemerintah Provinsi Jawa

Timur
7.676.913.648 1.919.228.412.000 64,33 7.676.913.648 1.919.228.412.000 51,10

-Pemerintah Kota/Kabupaten se

Jawa Timur
4.257.234.334 1.064.308.583.500 35,67 4.257.234.334 1.064.308.583.500 28,34

Jumlah Saham Seri A 11.934.147.982 2.983.536.995.500 11.934.147.982 2.983.536.995.500

Seri B

- Masyarakat - - 2.685.184.000 671.296.000.000 17,87

- Karyawan melalui program

ESA

- - 298.353.000 74.588.250.000 1,98

- Manajemen dan Karyawan

melalui program MESOP
- - 105.915.000 26.478.750.000 0,71

Jumlah Saham Seri B - - 3.089.452.000 772.363.000.000

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh 11.934.147.982 2.983.536.995.500 100,00 15.023.599.982 3.755.899.995.500 100,00

Saham dalam Portepel

- Seri A 12.065.852.018 3.016.463.004.500 12.065.852.018 3.016.463.004.500

- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000 8.910.548.000 2.227.637.000.000

Jumlah Saham dalam

Portepel
24.065.852.018 6.016.463.004.500 20.976.400.018 5.244.100.004.500

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum, ESA dan MESOP

Jumlah saham yang dapat dikeluarkan dalam Program Hak Opsi adalah
sebanyak-banyaknya 105.915.000 (seratus lima juta sembilan ratus lima
belas ribu) saham Seri B, dengan demikian jumlah saham baru yang dapat
diterbitkan dalam program MESOP adalah sebanyak-banyaknya 0,71% (nol
koma tujuh puluh satu persen) dari jumlah saham yang ditempatkan dan
disetor penuh dalam Perseroan.

SURABAYA, 23 DESEMBER 2015
DIREKSI PERSEROAN